[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 №3821-па
Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета
Во исполнении Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций муниципального сектора
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Карасукского района Новосибирской области Слютину И.Э.
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                              А.П. Гофман